



CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Extrato de Termo Aditivo Quantitativo ao Contrato nº 13/2024

Processo: Dispensa de Licitação nº 18/2024

Objeto: Alteração do valor contratual passando de R\$ 9.623,97 para R\$ 12.104,91

Amparo Legal: artigo 124, I, "b", da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021

Do Valor do reajuste: R\$ 2.480,94

Data: 28/11/2024